
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 284

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 09:21:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 58/2014

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2014 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2014 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2014 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS PARA AS
UNIDADES ESCOLARES – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS PARA AS
UNIDADES ESCOLARES – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2014 09:00:00 PP 58 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/284/contratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-materiais-didaticos-para-as-unidades-escolares-secretaria-municipal-de-educacao-sistema-de-registro-de-precos/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2a65a277c95da52647f8d6699dbf053.pdf

